ПРИКАЗ

20.4.

маи г.Москва

Содержание: об участии командира Движения Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» во Всероссийском студенческом трудовом проекте «Север 2018»

С целью развития компетенций руководителей Союза студенческих отрядов

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), а также для развития и укрепления профессиональных

и культурных связей между студенческими отрядами, молодежньши организациями и

организациями-партнерами МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Командира Штаба ССО МЭИ Ремнева Н.А. в период с 22.06.2018 г. по 30.08.2018 г.
в Республику Саха (Якутия) для участия в организации Всероссийского студенческого
трудового проекта «Север 2018», проходящем на ресурсной базе газопровода

«Сила Сибири» - Чаяндинском нефтегазоконденсатном месторождении (НГКМ).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение студенческих отрядов МЭИ в летний

период трудового сезона комиссара Штаба ССО МЭИ, техника управления социальной и

воспитательной работой Лаврову А.Э.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

РЕКТОР ~ .·и Н.Д. РОГ АЛЕВ